

57/2022

## DODATOK č. 1

### Zmluva o dielo

uzatvorená podľa § 536 a násl. zákona č. 513/91 Zb. Obchodného zákonníka (ďalej tiež ako „Obchodný zákonník“)

#### Zmluvné strany:

**Objednávateľ:** Obec Šúrovce

Adresa: Nová č. 5

IČO: 00313068

Zastúpená: Mgr. Ing. Žaneta Gogolová, starostka obce

Bankové spojenie: VÚB, a.s., pobočka Trnava

Číslo účtu: SK 85 0200 0000 0000 0312 5212

e-mail: starostka@surovce.sk

(ďalej tiež ako „objednávateľ“)

**Zhotoviteľ:** Arcus Signum, s.r.o.

Adresa: Cíferská 43/4854, 919 35 Hrnčiarovce nad Parnou

IČO: 36236896

DIČ: 2020165180

IČ DPH: SK2020165180

Bankové spojenie: TATRA BANKA, a.s. pobočka Trnava

Číslo účtu: SK86 1100 0000 0026 2282 4345

e-mail: arcussignum@gmail.com

(ďalej tiež ako „zhotoviteľ“)

Dodatkom č. 1 k zmluve o dielo zo dňa 13.9.2022 sa upravujú niektoré články a body z dôvodu vzniku dodatočných prác a dodávok, ktoré neboli riešené v zmluvnom rozpočte. Dodatočnými prácami a dodávkami sa upravuje predmet zmluvy o dielo a cena za zhotovenie diela.

Dodatkom č. 1 sa menia a dopĺňajú nasledovné články a body zmluvy o dielo zo dňa 13.9.2022 nasledovne:

V článku I *Predmet* sa bod 1 dopĺňa v nasledovnom znení:

Zhotoviteľ sa zaväzuje pre objednávateľa zhotoviť dodatočné práce a dodávky podľa štruktúry a rozsahu rozpočtu zhotoviteľa č. R4/10S/AS/2022/TT zo dňa 11.10.2022.

Rozpočet č. R4/10S/AS/2022/TT zo dňa 11.10.2022 tvorí prílohu č. 1 k tomuto dodatku č. 1 a je jeho neoddeliteľnou súčasťou.

V článku IV *Cena za zhotovenie diela* sa bod 1 mení nasledovne:

Zmluvné strany sa dohodli na cene diela za dohodnutých podmienok nasledovne:

Celková cena bez DPH vo výške 45 058,25 EUR

DPH 20% vo výške 9 011,65 EUR

Celková cena s DPH vo výške 54 069,90 EUR

Ostatné články a body zmluvy o dielo zo dňa 13.9.2022 zostávajú nezmenené.

Dodatok č. 1 k zmluve o dielo zo dňa 13.9.2022 je vyhotovený v dvoch exemplároch s platnosťou originálu, z ktorých každá zmluvná strana obdrží po jednom vyhotovení.

Zmluvné strany vyhlasujú, že si dodatok č. 1 k zmluve o dielo zo dňa 13.9.2022 prečítali a s jeho obsahom súhlasia, čo potvrdzujú svojimi podpismi.

V Hrnčiarovciach nad Parnou, dňa 14.10.2022

Ing. Juraj Bohunický, konateľ



Mgr. Ing. Žaneta Gogolová, starostka obce

ARCUS SIGNUM, S.R.O.

000.000.000.000

**PONUKA - CENOVÁ KALKULÁCIA č. R4/10S/AS/2022/TT**

**ROZPOČET č. R4/10S/AS/2022/TT**

Objednávateľ:	Obec Šúrovce Nová 174/5, 919 25 Šúrovce
Zhotoviteľ:	Arcus Signum, s.r.o., Ciferská 43/4854, 919 35 Hmčiarovce nad Parnou
Miesto stavby:	Nová 174/5, 919 25 Šúrovce
Druh činnosti:	Povrchová úprava omietok stien
Zmluva o dielo:	
Objednávka:	

Por. č.	Položka	Názov položky	MJ	Množstvo MJ	Jednotková cena bez DPH	Spolu bez DPH
<b>Povrchová úprava omietok stien</b>						
1		Čistenie a penetračný náter omietok stien	m <sup>2</sup>	47,50	3,00	142,50
2		Montáž armovacej stierky a armovacej mriežky	m <sup>2</sup>	47,50	19,00	902,50
3		Baumit tenkovrstvová silikónová omietka SilikonTop hr. 1,5mm na univerzálny základný náter Baumit UniPrimer	m <sup>2</sup>	47,50	20,00	950,00
4		Odvoz odpadu na skládku s poplatkom za skládku	celok	1,00	50,00	50,00
5		Presun hmôt	celok	1,00	80,00	80,00
<b>Cena povrchovej úpravy omietok stien spolu bez DPH:</b>						<b>2 125,00</b>
<b>CELKOM BEZ DPH:</b>						<b>2 125,00</b>
<b>DPH 20%:</b>						<b>425,00</b>
<b>CELKOM S DPH:</b>						<b>2 550,00</b>

<b>REKAPITULÁCIA</b>						<b>Spolu bez DPH</b>
Cena povrchovej úpravy omietok stien spolu bez DPH:						2 125,00
<b>CELKOM BEZ DPH:</b>						<b>2 125,00</b>
<b>DPH 20%:</b>						<b>425,00</b>
<b>CELKOM S DPH:</b>						<b>2 550,00</b>

Vypracoval: Ing. Juraj Bohunický

V Hmčiarovciach nad Parnou dňa 11.10.2022

Prevzal:


  
 R. 119917  
 11.10.2022